
                                                             

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

  

PORTARIA Nº 072, DE 17 DE MARÇO DE 2017. 

 

 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ARACRUZ, DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso das 

atribuições que lhe confere a Portaria nº 1070, de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes,  

 

 

 

 RESOLVE: 

 

             I – Designar os servidores FELIPE SARMENGHI RANGEL, matrícula SIAPE 

1671710; KELLY RITA DE AZEVEDO, matrícula SIAPE 1672255; MATHEUS VILA 

REAL BARBOSA, matrícula 2013.1QUINT0257 e CI 3469041, sob a presidência do 

primeiro, para constituírem a Comissão Preliminar para o Processo Eleitoral 2017 do 

Campus Aracruz, objetivando realizar a eleição das Comissões Eleitorais Locais.  

 

 

 II – Cumpra-se e Publique. 

 

 

 
 

 

HERMES VAZZOLER JUNIOR 

Diretor Geral  

 


